



آبان ۱۳۷۶
نوامبر ۱۹۹۷

شماره ۲۹
سال ۳

خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای بیبارد
(سعدی)

گزارش گردهمایی سالانه

دوستداران عزیز دانشکده فنی، سلام
چهارمین جشن یا گردهمایی سالانه دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران، مقیم آمریکای شمالی و کانادا، در روز ۲۶ مهرماه ۱۳۷۶ (۱۸ اکتبر ۱۹۹۷) مقارن با شصت و سومین سالگرد تاسیس دانشکده فنی- در محل المپیک کلکشن برگزار شد. در این گردهمایی باشکوه ۱۳۹ نفر شرکت نمودند که از آن میان ۹۰ نفر فارغ التحصیل سالها ورشته های مختلف دانشکده و بقیه اساتید سابق، همسران و مهمانان بودند. اکثر دوستداران حتی قبل از ساعت ۸ خود را بمحل رسانده و مشتاقانه انتظار دیدار همدوره ایها و یا همدانشکده ایها و ویایاران و دوستان قدیم را میکشیدند.

دیدارهای دوستانه تا ساعت ۹ ۱۵ ادامه داشت، آنگاه برنامه گردهمایی با خیر مقدم آقای مهندس منصور بدیعی بعنوان مدیر اجرای برنامه آغاز گردید. ایشان اظهار داشتند که برگزاری اینگونه گردهمایی ها فرصت مناسبی برای تجدید دیدار دوستان میباشد، لذا بهتر است که در تحکیم این همبستگی فرهنگی اجتماعی کوشش بیشتری بعمل آوریم. آنگاه آقای دکتر سیامک جفرودی گزارش عملکرد سالانه گروه هماهنگ کننده دوستداران را باطلاع رساندند. پس از آن آقای دکتر حسن حسین زاده گزارش فعالیتهای مربوط به کانون مهندسين (مرکز تهران) را بیان داشتند. سپس آقای دکتر فرخ اشرفی سخنران جلسه: آقای دکتر خسرو مهرفر را معرفی نمودند و ایشان در مورد اینترنت مطالب جالب توجه و ارزنده ای باطلاع حضار رساندند. بعد از انجام سخنرانی شام صرف گردید و پس از آن حدود ۹۰ نفر از فارغ التحصیلان حاضر در جلسه سرود دانشکده فنی را خواندند و عکس دستجمعی گرفته شد. خلاصه گزارش های مذکور در بالا، متن معرفی سخنران و خلاصه سخنرانی را بترتیب در زیر ملاحظه خواهید فرمود.

در حاشیه لازم بتذکر است که کارتهای دعوت توسط آقای مهندس علی اصغر خطیبی تهیه و هدیه شده بود و شیرینیهای روی میزها را آقای مهندس محمد جوانفر لطف نموده بودند.

لطفاً به ادامه این سخن به پشت این صفحه مراجعه کنید

خلاصه گزارشی عملکرد سالانه گروه هماهنگ کننده دستداران - توسط آقای دکتر سیامک جفرودی

ایشان اظهارداشتند که درسال گذشته همراهه خبرنامه دستداران دانشکده فنی باتیراژ تقریبی ۲۶۰ نسخه بهمت دوستان گروه هماهنگ کننده چاپ و ارسال گردیده است. در این رابطه از کوشش های آقای دکتر حسین زاده در تهیه سرمقالات ، آقای دکتر بهمنیار در تهیه چند شماره از خبرنامه و شعر حافظ برای خبرنامه نوروزی ، آقای دکتر اشرفی در تهیه مقالات مربوط به کانون وهم چنین زحمات سایر دوستان گروه هماهنگ کننده سپاسگزاری کردید. ایشان بخصوص از کوششهای آقای مهندس خطیب شهیدی در روشن نگاهداشتن شعله های ارتباط بین فارغ التحصیلان قدردانی نمودند. در ادامه سخنان اظهار داشتند که هزینه چاپ و پست این خبرنامه ها هر ماهه تقریباً ۱۵۰ دلار بوده که تاکنون این هزینه هابا همت اعضای گروه و کمک های سایر دستداران بطور مماس تهیه گردیده است. علاوه بر تهیه خبرنامه دستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین سه شنبه ماههای میلادی در رستوران جوان برای گفت و شنود و صرف شام گردهم آمده اند. در این جلسات بطور متوسط ۱۲ نفر حضور بهم رساندند و بالاترین رقم مربوط به گردهمایی شب عید با حضور بیش از ۴۰ نفر بوده است. در خاتمه ایشان اظهار داشتند که با توجه به اینکه فقط تعداد ۱۸۰ نفر از یک گروه ۲۵۰ نفری از فارغ التحصیلان دانشکده فنی در حوزه لوس آنجلس بسر میبرند ، حضور نیمی از این گروه در یک شب ودر یک محل باعث مباحثات و نشانه همبستگی فارغ التحصیلان این دانشکده میباشد.

متن گزارشی فعالیت های مربوط به کانون مهندسین (مرکز تهران) - توسط آقای دکتر حسن حسین زاده

با سلام خدمت کلیه همدانشکده ایها و دستداران عزیز ، لازم است باطلاع برسانم که کانون مهندسین در سال ۱۳۶۹ موجودیت خودرا اعلام داشت. قبلا در دو نوبت در سالهای ۱۳۲۴ و ۱۳۵۹ اقدام به تشکیل کانون شد که توام با موفقیت نبود. در حال حاضر اکثر مهندسین فارغ التحصیل دانشکده فنی ساکن ایران عضو کانون هستند. کانون وابستگی سیاسی ندارد و هدف اصلی اش بالا بردن سطح علمی و فنی دانشکده فنی دانشگاه تهران و مهندسین فارغ التحصیل آن میباشد. طبق درخواست دبیر کانون اینجانب باتفاق آقای دکتر سیامک جفرودی فعالیت های مربوط را تعقیب مینمائیم. قبلا آقای مهندس مجتبی عالمیان در این مورد همکاری داشتند که بعلت مشغله زیاد مدتی است از این همکاری محروم شده ایم. از ابتدای سال ۱۳۷۵ فعالیت در زمینه عضوگیری را شروع نمودیم. تا کنون ۲۵ نفر از فارغ التحصیلان مقیم آمریکا عضو کانون شده اند و اسامی این عده به دفتر کانون در تهران ارسال شده است. قرار بر این است که کلیه نشریات و مکاتبات کانون از تهران مستقیماً برای اعضا ارسال گردد. هدف این بود که با عضویت فارغ التحصیلان دانشکده فنی مقیم آمریکای شمالی و کانادا درآمد ارزی برای کانون بوجود آید تا شاید بتوان خریدهای ارزی را ازاین بودجه انجام داد. متأسفانه علیرغم تمام کوششهایی که بعمل آمد در حال حاضر فقط مبلغ ۱۵۶۴ دلار در حساب مشترک موجود است که بمراتب کمتر از آن چیزی است که انتظارش را داشتیم. حق عضویت سالانه کانون ۵۰ دلار میباشد که عملاً صرف هزینه های پستی میگردد. دوستانی که علاقمند به

عضویت در کانون هستند لطفا همین امشب با من تماس بگیرند تا فرم عضویت را خدمتشان ارائه دهم. بعلاوه میتوانید از طریق تلفن یا فاکس و یا ارسال نامه اطلاعات لازم را از اینجانب دریافت دارید. آرزوی سلامت، سعادت، موفقیت و شادی برای همگی دارم.

متن معرفی آقای دکتر خسرو مهرفر - توسط آقای دکتر فرخ اشرفی

آقای دکتر خسرو مهرفر در سال ۱۳۳۴ در تهران متولد و در سال ۱۳۵۶ از دانشکده فنی در رشته راه و ساختمان فارغ التحصیل شده اند. ایشان یکسال بعد جهت ادامه تحصیل به آمریکا آمده اند و در ۱۹۸۶ موفق به اخذ درجه دکترا گردیده اند. در حال حاضر، ایشان در شرکت MCI/ British Telecom سرپرست بخش تکنولوژی اینترنت و شبکه های گسترده Wide Area Inter Networking میباشند. در سخنرانی امشب آقای دکتر مهرفر در مورد اینترنت، این پدیده نوین که بسرعت جهانگیر شده، صحبت خواهند کرد.

خلاصه سخنرانی آقای دکتر خسرو مهرفر - موضوع اینترنت

ستون فقرات اصلی شبکه ارتباطی و اطلاعاتی اینترنت از Transmission Control Protocol / Internet Protocol (TCP/IP) تشکیل شده است. این پروتکل در اوایل دهه ۶۰ توسط آژانس پروژه های تحقیقاتی پیشرفته آمریکا طراحی و ساخته شد. هدف اصلی پروتکل ایجاد ارتباط بین کامپیوتر های مختلف دولتی بود که در سرتاسر آمریکا و عموماً در شهر های بزرگ مشغول بکار بودند. عمر این پروژه ۲۵ سال تعیین گردیده بود. در اوایل دهه ۸۰ این پروتکل با تمام جزئیات داخلی و سیستم فنی آن در اختیار دانشگاهها و بعداً بخش خصوصی قرار گرفت و از آنجا نطفه اینترنت بسته شد. این عمل باعث رشد نجومی این پدیده در سطح جهانی گردید و در نتیجه از یکسو سرورهای (Servers) ارتباطی شبکه را تحت فشار فوق العاده قرارداد و از سوی دیگر تعداد آدرس های کامپیوتری بسیار زیادی را در دو کلاس باقیمانده B و C بمخاطره انداخت. برای مقابله با این خطر، سازمان جهانی اینترنت که در استانفورد کالیفرنیا واقع شده است، با کمک مراکز علمی و دانشگاهی و شرکت های بزرگ کمیته ای برای طراحی و ساخت نسل بعدی بوجود آوردند. هدف این پروتکل جدید تحکیم و بسط فوق العاده اینترنت در سطح جهان میباشند، بنحویکه با بجریان افتادن آن بتوان برای هر متر مربع از سطح زمین تعدادی آدرس کامپیوتری اختصاص داد. بعبارت دیگر این پدیده هرکس را قادر خواهد ساخت که از هر گوشه جهان بتواند وسایل الکترونیکی منزلش: از جمله رادیو، تلویزیون، یخچال، توستر و غیره را از طریق اینترنت کنترل نماید. در آینده نه چندان دور انجام این کار فقط احتیاج به یک کامپیوتر و یک خط تلفن خواهد داشت.

گردهمآئیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای لوس آنجلس، کالیفرنیا برای گفت و شنود و صرف شام گردهم میآیند.

گردهمآئی آینده در روز سه شنبه November 18, 1997 در رستوران جوان تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷ (۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود.

سپاسگزاری

دستداران گرامی آقایان مهندس مهدی احسانی و دکتر خسرو مهرفر مبالغ ارزنده ای جهت کمک به هزینه های چاپ خبرنامه ارسال داشته اند. از لطف و محبت این دستداران گرامی و اعتقاد و اطمینان ایشان بکار گروه هماهنگ کننده دستداران بسیار سپاسگزاریم.

آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دستدارانی که میدانید این خبرنامه ها را دریافت نمیکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرستان تغییر کرده آنرا برایمان به آدرس Fanni Reunion ارسال دارید.

درخواست

خواهشمندیم پیشنهادات، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان را در وجه Fanni Reunion (جهت تقویت بنیه مالی نشر خبرنامه) به آدرس Fanni Reunion ارسال نمائید.

اعضای گروه هماهنگ کننده دستداران عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خطیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، امیر فیجانی (۱۳۵۸)، و هوشنگ پیروز (۱۳۶۴).

FANNI REUNION, c/o Siamak Jafroudi, 10 Lorenzo, Irvine, CA 92614 Tel: (714) 261-6347